ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO

M2          597,10 R$ 20,56 R$ 25,09 R$ 14.980,29 4,31%

R$ 14.980,29 4,31%

R$ 347.353,51 100,00%

Foi considerado truncamento com três casas decimais nas planilhas orçamentárias.

IRAQUARA/BAHIA, 04 DE OUTUBRO DE 2021

TOTAL DO ORÇAMENTO

R$ 347.353,51 TREZENTOS E QUARENTA E SETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS

Prefeitura Municipal de Iraquara/BA

Responsável Técnico

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA SINTÉTICA

TOTAL ÍTEM 1.0:

TOTAL ÍTEM 2.0:

TOTAL ÍTEM 3.0:

: SINAPI - 08/2021 - BAHIA SICRO3 - 04/2021 - BAHIA - ORSE 07/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA/BA